com
com
com
com
Enero 2011
January 2011
Para Pedidos Nacionales, el plazo normal de entrega (a transportista > es de 2 a 7 días hábiles y de 1 a 4 semanas para

  Paralelometro con tavolo girevole e sopporti per micromotore.
   Paralléliseur avec table orientable et support pour micro-moteur.
64 / Protechno A d v a n c e d  p r o d u c t s  f o r  d e n t a l  l a b sw w w . p r o t e c h n o . c o m
Protechno / 65
3
A d v a n c e d  p r o d u c t s  f o r  d e n t a l  l a b s w w w . p r o t e c h n o . c o m
25
DESTORNILLADOR UNIVERSAL . UNIVERSAL SCREWDRIVER
9186-Kit
Kit de mango largo con 8 puntas largas, una de cada modelo
Long handle kit with 8 long tips, one of each model
(Hexagonal: 1,20 mm larga, 1,25 mm larga, 1,27 mm larga, 1,70 mm larga,
Plano: 0,50 mm larga, Cruz: 1,25  larga, Estrella: larga, Torx: larga)
Punta Destornillador Hexagonal . Hexagonal Tip Screwdriver
Punta Destornillador Plano . Slotted Tip Screwdriver
9190-C120  1,20 mm   Corta . Short
9190-M120  1,20 mm   Mediana . Medium
9190-L120  1,20 mm   Larga . Long
9190-C125  1,25 mm   Corta . Short
9190-M125  1,25 mm   Mediana . Hex
9190-L125  1,25 mm   Larga . Hex
9190-C127  1,27 mm   Corta . Short
9190-M120  1,27 mm   Mediana . Hex
9190-L127  1,27 mm   Larga . Hex
9190-C170  1,70 mm   Corta . Short
9190-M170  1,70 mm   Mediana . Hex
9190-L170  1,70 mm   Larga . Hex
9191-C050  0,50 mm   Corta . Short
9191-M050  0,50 mm   Mediana . Medium
9191-L050  0,50 mm   Larga . Long
Punta Destornillador Cruz . Phillips Tip Screwdriver
9192-C000  Corta . Short
9192-M000  Mediana . Medium
9192-L000  Larga . Long